
（男子第65回全国高等学校駅伝競走大会北海道予選会）
期　　　　日 平成26年10月25日(土)

会場コース 北斗市高校駅伝特設コース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 学校名

1 1 札幌山の手 新　関　友　基 3 成　田　悠　汰 2 チャールズドゥング 3 野　田　克　哉 3 小　椋　和　也 2 丹　羽　亮　太 2 森　田　航　貴 2

0:30:58 2 0:08:55 1 0:23:40 1 0:25:00 1 0:09:14 1 0:16:08 2 0:15:18 1

2:09:13 0:30:58 2 0:39:53 1 1:03:33 1 1:28:33 1 1:37:47 1 1:53:55 1 2:09:13 1

2 5 北海道栄 田　辺　浩　司 2 小　室　晶　暉 1 川　原　　　巧 2 工　藤　拳　大 3 高　橋　虎　右 2 岩　崎　大　洋 1 菅　野　達　章 3

0:31:05 3 0:09:17 3 0:25:08 2 0:25:46 4 0:09:21 3 0:16:09 3 0:15:32 2

2:12:18 0:31:05 3 0:40:22 3 1:05:30 2 1:31:16 3 1:40:37 3 1:56:46 3 2:12:18 2

3 2 東海大四 小　松　陽　平 2 河　上　遼太郎 3 舛　澤　　　凌 3 伊　賀　克　陽 3 高　橋　将　也 2 佐々木　涼　雅 2 山　川　莞　介 3

0:30:53 1 0:09:00 2 0:26:23 4 0:25:32 3 0:09:20 2 0:15:50 1 0:15:39 3

2:12:37 0:30:53 1 0:39:53 2 1:06:16 4 1:31:48 4 1:41:08 4 1:56:58 4 2:12:37 3

4 3 札幌日大 関　　　佑　斗 3 荒　木　　　賢 2 桂　川　直　也 3 坂　井　大　我 1 石　田　風優人 2 君　島　颯　太 3 池　田　岳　人 2

0:31:09 4 0:09:21 4 0:25:21 3 0:25:01 2 0:09:22 4 0:16:26 5 0:16:07 6

2:12:47 0:31:09 4 0:40:30 4 1:05:51 3 1:30:52 2 1:40:14 2 1:56:40 2 2:12:47 4

5 4 滝川西 横　山　絢　史 2 森　田　　　豪 3 武　田　貫　誠 2 鈴　木　大　聖 1 高　田　将　太 3 松　木　駿　晃 2 村　上　大　宗 1

0:31:45 5 0:09:34 5 0:27:08 5 0:26:58 5 0:09:54 5 0:16:15 4 0:16:43 9

2:18:17 0:31:45 5 0:41:19 5 1:08:27 5 1:35:25 5 1:45:19 5 2:01:34 5 2:18:17 5

6 7 北見北斗 長　澤　圭　馬 1 森　田　崇　寛 3 堀　澤　拓　磨 3 田　巻　誠　志 3 片　山　　　肇 1 佐　藤　昴　成 1 川　村　純一朗 2

0:32:51 10 0:09:37 6 0:27:19 8 0:27:08 6 0:09:55 6 0:16:50 6 0:16:37 7

2:20:17 0:32:51 10 0:42:28 7 1:09:47 7 1:36:55 7 1:46:50 6 2:03:40 6 2:20:17 6

7 8 網走南ヶ丘 本　松　俊　太 3 浅　野　頌　人 1 七　海　耕　介 3 重　倉　悠　佑 1 山　本　広　大 2 秋　葉　雄　太 3 此　島　大　育 2

0:33:17 13 0:09:54 7 0:27:15 7 0:27:12 7 0:09:56 7 0:16:58 7 0:15:56 4

2:20:28 0:33:17 13 0:43:11 11 1:10:26 8 1:37:38 8 1:47:34 8 2:04:32 7 2:20:28 7

8 27 札幌第一 金　綱　航　平 3 金　田　祐之介 2 作　田　雅　之 2 日　野　修　吾 1 丸　山　　　凌 3 小　林　拓　司 3 小　西　由　也 3

0:32:17 6 0:10:01 9 0:27:08 5 0:27:20 8 0:10:22 12 0:17:48 12 0:16:40 8

2:21:36 0:32:17 6 0:42:18 6 1:09:26 6 1:36:46 6 1:47:08 7 2:04:56 8 2:21:36 8

9 21 札幌創成 東　谷　和　時 3 東　　　泰　地 2 金　森　大　輝 2 草　島　　　凌 1 加　藤　　　瞭 2 佐　藤　啓　俊 2 斉　川　　　遥 2

0:32:24 7 0:10:07 11 0:28:27 13 0:28:02 10 0:11:04 21 0:18:01 13 0:15:58 5

2:24:03 0:32:24 7 0:42:31 8 1:10:58 10 1:39:00 9 1:50:04 10 2:08:05 10 2:24:03 9

10 9 函館工業 櫻　井　成　稀 3 水　野　　　凌 3 富　樫　佳　祐 3 楢　山　　　廉 1 藤　本　泰　基 3 木　元　　　晶 1 古　館　裕　太 3

0:33:15 12 0:09:54 8 0:27:35 10 0:28:28 12 0:10:32 15 0:17:21 9 0:17:18 11

2:24:23 0:33:15 12 0:43:09 10 1:10:44 9 1:39:12 10 1:49:44 9 2:07:05 9 2:24:23 10

11 38 白樺学園 山　崎　海　杜 2 國　本　竜　馬 2 木　下　優　斗 3 高　森　将　太 2 富　澤　　　佑 3 高　坂　凌　太 2 金　子　有輝也 3

0:34:41 21 0:10:37 20 0:27:49 11 0:28:54 17 0:10:44 17 0:17:07 8 0:16:47 10

2:26:39 0:34:41 21 0:45:18 18 1:13:07 14 1:42:01 14 1:52:45 14 2:09:52 12 2:26:39 11

12 6 富良野緑峰 渡　邉　絋　也 3 岡　　　大　樹 3 高　松　伸　吾 3 松　田　知　士 3 野　村　雅　樹 3 太　田　優　吾 1 加　藤　　　允 3

0:32:40 8 0:10:18 12 0:29:51 27 0:28:39 13 0:10:12 8 0:18:05 14 0:17:35 16

2:27:20 0:32:40 8 0:42:58 9 1:12:49 12 1:41:28 11 1:51:40 11 2:09:45 11 2:27:20 12

13 11 北広島 谷　　　憲　廣 2 南　　　雄　介 2 竹　田　一　貴 1 古　川　航　気 3 市　原　佑　記 1 一　杉　真　也 2 山　口　晃　生 1

0:35:17 24 0:10:34 18 0:27:50 12 0:28:46 14 0:10:13 9 0:17:25 10 0:18:03 22

2:28:08 0:35:17 24 0:45:51 22 1:13:41 15 1:42:27 15 1:52:40 13 2:10:05 13 2:28:08 13

14 23 北見緑陵 濱　野　　　遼 2 村　井　拓　馬 3 大　嶋　聖　平 2 大　野　侑　弥 2 山　本　渓　秋 1 萬　城　亮　太 1 小　林　諒　一 2

0:33:29 14 0:10:06 10 0:28:51 15 0:29:08 20 0:10:40 16 0:18:44 22 0:18:06 23

2:29:04 0:33:29 14 0:43:35 13 1:12:26 11 1:41:34 12 1:52:14 12 2:10:58 14 2:29:04 14

15 33 帯広柏葉 出　崎　蒼　太 2 小　圷　優　希 1 伊　藤　将　隆 2 朝　日　良　幸 1 高　橋　　　翔 1 飯　田　学　司 2 真　野　太　朗 2

0:32:45 9 0:10:43 21 0:29:34 24 0:30:10 27 0:10:17 10 0:18:20 16 0:17:30 13

2:29:19 0:32:45 9 0:43:28 12 1:13:02 13 1:43:12 17 1:53:29 16 2:11:49 16 2:29:19 15

16 14 遠軽 森　　　博　隆 2 井　上　椋　介 3 鈴　木　　　黎 2 神　谷　貫　太 1 長　尾　立　輝 2 石　山　大　貴 3 大　隈　勇　太 3

0:33:56 15 0:10:36 19 0:29:29 21 0:29:04 18 0:10:27 14 0:18:26 18 0:17:31 14

2:29:29 0:33:56 15 0:44:32 14 1:14:01 17 1:43:05 16 1:53:32 17 2:11:58 18 2:29:29 16

17 40 旭川東 岡　田　晴　貴 1 小　林　風　輝 1 田　村　耕　太 1 石　川　湧　太 1 五十嵐　一　真 2 黒　須　直　樹 1 吉　田　匡　希 2

0:34:37 20 0:11:00 25 0:28:54 17 0:28:48 15 0:10:46 18 0:17:45 11 0:17:48 20

2:29:38 0:34:37 20 0:45:37 20 1:14:31 20 1:43:19 18 1:54:05 18 2:11:50 17 2:29:38 17

18 30 立命館慶祥 安　藤　葉　生 3 中　山　　　諒 1 北　原　史　也 3 齊　藤　綜　太 3 大　澤　嶺　偉 1 常　川　洋　暉 3 石　丸　遼太郎 1

0:34:16 17 0:10:30 16 0:29:00 18 0:27:55 9 0:11:07 24 0:18:55 23 0:19:01 31

2:30:44 0:34:16 17 0:44:46 15 1:13:46 16 1:41:41 13 1:52:48 15 2:11:43 15 2:30:44 18

19 35 釧路湖陵 山　口　楓　太 2 堀　部　将　希 2 諏　訪　海　晴 2 小　澤　偉　大 2 三　村　哲　慶 1 柏　木　　　壮 1 白　土　　　誉 2

0:34:05 16 0:11:27 34 0:29:49 25 0:28:21 11 0:11:27 28 0:18:30 20 0:17:31 14

2:31:10 0:34:05 16 0:45:32 19 1:15:21 23 1:43:42 19 1:55:09 19 2:13:39 19 2:31:10 19

20 20 士別翔雲 本　間　悠　平 3 宍　戸　遼　真 3 菊　地　康　介 3 石　川　綜一朗 3 中　村　　　将 2 宍　戸　泰　智 1 阿　部　圭　太 3

0:35:21 25 0:10:24 15 0:28:53 16 0:29:43 23 0:10:48 19 0:19:05 28 0:17:35 16

2:31:49 0:35:21 25 0:45:45 21 1:14:38 21 1:44:21 20 1:55:09 20 2:14:14 20 2:31:49 20

21 41 石狩南 小　玉　拓　哉 2 髙　木　勇　樹 2 菊　地　　　諒 3 瀬　能　拓　真 1 蓮　川　祐　樹 1 菱　沼　達　哉 1 簗　場　海　晴 2

0:37:23 34 0:10:22 14 0:28:40 14 0:29:18 22 0:11:22 26 0:18:34 21 0:18:14 27

2:33:53 0:37:23 34 0:47:45 29 1:16:25 26 1:45:43 23 1:57:05 24 2:15:39 23 2:33:53 21

22 26 釧路江南 綿　貫　広　大 2 小　野　波留也 1 橋　本　　　渓 2 小　師　匡　貴 2 中　田　愛　耶 2 武　田　将　也 1 甲　斐　凌　介 1

0:34:24 19 0:11:28 35 0:30:00 29 0:29:07 19 0:11:31 29 0:19:17 31 0:18:10 26

2:33:57 0:34:24 19 0:45:52 23 1:15:52 24 1:44:59 22 1:56:30 22 2:15:47 24 2:33:57 22

23 17 函館中部 北　野　宏　哉 2 森　　　隼　人 2 菊　地　　　勝 2 中　村　海　渡 2 佐　藤　大　悟 2 長谷川　智　史 2 山　形　良　介 2

0:35:47 27 0:11:09 28 0:27:22 9 0:30:31 30 0:10:57 20 0:19:04 26 0:19:08 33

2:33:58 0:35:47 27 0:46:56 28 1:14:18 18 1:44:49 21 1:55:46 21 2:14:50 21 2:33:58 23

男子第67回北海道高等学校駅伝競走大会結果

１区（10㎞） ２区（3㎞） ３区（8.1075㎞） ４区（8.0875㎞） ５区（3㎞） ６区（5㎞） ７区（5㎞）



24 12 札幌稲雲 細　川　怜　央 2 篠　田　弘　樹 2 金　子　松ノ介 1 酒　井　晃　夫 2 田　中　亮　太 2 川　勝　祐　慶 2 栗　山　飛　翔 2

0:36:02 29 0:10:33 17 0:29:33 23 0:30:14 28 0:10:17 10 0:18:19 15 0:19:03 32

2:34:01 0:36:02 29 0:46:35 27 1:16:08 25 1:46:22 25 1:56:39 23 2:14:58 22 2:34:01 24

25 28 北海 田　中　大　貴 2 尾　崎　　　光 1 福　田　健　太 2 福　井　聡　太 3 竹　田　陸　央 2 中　川　　　怜 1 原　田　龍　一 2

0:38:44 38 0:10:21 13 0:29:30 22 0:28:50 16 0:10:25 13 0:19:01 25 0:17:23 12

2:34:14 0:38:44 38 0:49:05 36 1:18:35 31 1:47:25 28 1:57:50 26 2:16:51 25 2:34:14 25

26 19 札幌東陵 山　根　　　司 2 三　坂　靖　彦 3 山　本　祥　也 3 尾　形　祐　弥 1 村　上　　　諒 1 岸　本　　　涼 2 横　山　敦　一 2

0:34:18 18 0:10:43 21 0:29:24 20 0:31:48 33 0:11:05 22 0:19:55 34 0:18:06 23

2:35:19 0:34:18 18 0:45:01 17 1:14:25 19 1:46:13 24 1:57:18 25 2:17:13 26 2:35:19 26

27 24 留萌 武　藤　光　治 3 塚　田　健　一 2 滝　本　克　也 1 横　山　天　雅 2 北　見　　　匠 2 倉　田　尚　典 1 鹿　能　　　怜 1

0:36:26 30 0:11:19 31 0:29:50 26 0:29:55 25 0:12:16 37 0:18:20 16 0:17:42 18

2:35:48 0:36:26 30 0:47:45 30 1:17:35 28 1:47:30 29 1:59:46 29 2:18:06 27 2:35:48 27

28 25 斜里 丸　子　翔　太 3 井　口　拓　也 2 塚　田　一　哉 2 小笠原　　　駿 2 高　橋　祐　守 1 東　　　大　雅 2 外　川　珠　童 1

0:35:13 23 0:10:50 24 0:31:04 32 0:30:16 29 0:11:35 30 0:19:20 32 0:18:01 21

2:36:19 0:35:13 23 0:46:03 25 1:17:07 27 1:47:23 27 1:58:58 28 2:18:18 28 2:36:19 28

29 31 旭川商業 田　中　佳　吾 1 岩　城　　　翼 1 坂　下　　　巧 2 辻　　　康　志 1 藤　田　隆　寛 2 髙　木　翔　太 1 荒　川　　　凱 2

0:35:28 26 0:11:06 27 0:31:56 35 0:30:31 30 0:11:05 22 0:18:59 24 0:17:42 18

2:36:47 0:35:28 26 0:46:34 26 1:18:30 29 1:49:01 31 2:00:06 30 2:19:05 30 2:36:47 29

30 39 函館高専 高　橋　篤　哉 2 松　本　悠　生 1 佐　藤　彼　方 2 今　渕　　　達 1 川　村　雄　斗 1 外　崎　稜　也 2 横　田　朝　陽 2

0:37:46 36 0:10:49 23 0:30:28 30 0:30:02 26 0:11:17 25 0:19:05 28 0:18:08 25

2:37:35 0:37:46 36 0:48:35 34 1:19:03 32 1:49:05 32 2:00:22 31 2:19:27 31 2:37:35 30

31 10 江差 鈴　木　優　斗 3 北　浦　侑　弥 3 奥　村　祐　飛 3 津　村　大　地 3 藤　井　修　斗 3 小笠原　涼　太 1 櫻　場　　　琢 3

0:38:27 37 0:11:13 29 0:29:54 28 0:29:17 21 0:12:10 36 0:18:28 19 0:18:19 28

2:37:48 0:38:27 37 0:49:40 38 1:19:34 35 1:48:51 30 2:01:01 32 2:19:29 32 2:37:48 31

32 15 滝川　 川　尻　英　雅 3 松　原　史　尚 1 野　田　剛　史 2 大　井　龍　信 1 上　田　涼　太 1 柘　植　侑　太 1 岡　田　　　崇 1

0:34:55 22 0:11:01 26 0:29:19 19 0:31:14 32 0:11:57 32 0:20:07 35 0:19:22 35

2:37:55 0:34:55 22 0:45:56 24 1:15:15 22 1:46:29 26 1:58:26 27 2:18:33 29 2:37:55 32

33 34 恵庭北 池　村　知　紀 3 大　友　寛　樹 1 岩　部　智　輝 2 坂　本　陽　気 2 澤　田　俊　慧 1 滝　沢　統　威 1 松　本　大　輝 2

0:35:49 28 0:12:01 39 0:30:41 31 0:32:32 37 0:12:01 34 0:19:09 30 0:18:21 29

2:40:34 0:35:49 28 0:47:50 31 1:18:31 30 1:51:03 34 2:03:04 34 2:22:13 33 2:40:34 33

34 42 小樽潮陵 浜　田　航　希 2 古　谷　勇　人 2 櫻　庭　悠太郎 1 川　地　隆　史 1 川　脇　佑　介 1 三　上　孝　輝 1 内　田　　　廉 1

0:37:23 34 0:11:14 30 0:31:19 34 0:29:51 24 0:13:28 42 0:19:29 33 0:18:47 30

2:41:31 0:37:23 35 0:48:37 35 1:19:56 36 1:49:47 33 2:03:15 35 2:22:44 34 2:41:31 34

35 29 野幌 佐　藤　龍　派 1 新　田　凪　史 1 松　浦　光　汰 2 松　浦　　　舜 3 井　上　翔　太 2 松　浦　佳　男 1 近　藤　城　主 3

0:36:27 31 0:11:51 38 0:31:07 33 0:31:50 34 0:11:22 26 0:20:18 36 0:19:27 37

2:42:22 0:36:27 31 0:48:18 33 1:19:25 34 1:51:15 35 2:02:37 33 2:22:55 35 2:42:22 35

36 37 北嶺 榎　本　克　朗 2 荒　井　悠　久 2 上　田　峻　輝 1 中　西　貴　大 1 山　村　理　記 1 松　野　琳太郎 1 中　島　健　翔 2

0:40:30 39 0:12:07 40 0:33:05 37 0:31:58 35 0:12:00 33 0:21:06 37 0:19:24 36

2:50:10 0:40:30 39 0:52:37 39 1:25:42 38 1:57:40 37 2:09:40 37 2:30:46 37 2:50:10 36

37 13 苫小牧工業 藤　原　昂　介 3 斉　藤　健　大 2 島　田　浩　平 2 石　崎　佑　樹 1 蛇　谷　俊　太 1 阿　部　北　都 3 池　野　楽　人 3

0:33:09 11 0:11:41 36 0:34:33 38 0:36:31 40 0:12:59 40 0:21:10 38 0:20:33 39

2:50:36 0:33:09 11 0:44:50 16 1:19:23 33 1:55:54 36 2:08:53 36 2:30:03 36 2:50:36 37

38 16 網走桂陽・常呂・湧別・雄武 新　輪　　　剛 2 佐　藤　陸　也 3 福　村　瑞　希 2 前　田　智　明 1 大　室　祐　也 1 瓶　子　遼　太 2 久　保　歩　夢 1

0:43:04 42 0:11:19 31 0:32:22 36 0:33:27 38 0:12:07 35 0:19:04 26 0:19:15 34

2:50:38 0:43:04 42 0:54:23 42 1:26:45 40 2:00:12 40 2:12:19 40 2:31:23 38 2:50:38 38

39 18 上川 川　端　　　誠 2 大　丸　楓　人 1 澤　口　太　一 2 松　田　和　久 2 阿　部　朔　也 2 谷　　　健太朗 2 澤　田　龍　也 2

0:37:13 33 0:12:18 41 0:35:39 39 0:34:22 39 0:11:43 31 0:21:41 40 0:23:33 42

2:56:29 0:37:13 33 0:49:31 37 1:25:10 37 1:59:32 39 2:11:15 38 2:32:56 39 2:56:29 39

40 22 旭川工業 葛　西　勇　斗 1 飯　野　弘　人 1 須　川　　　怜 2 寺　岡　宥　汰 2 柴　田　聖　也 1 柿　崎　大　喜 1 立　花　直　樹 2

0:36:27 31 0:11:24 33 0:38:08 41 0:32:17 36 0:13:23 41 0:26:42 42 0:22:07 40

3:00:28 0:36:27 32 0:47:51 32 1:25:59 39 1:58:16 38 2:11:39 39 2:38:21 40 3:00:28 40

41 36 大野農業 立　崎　一　貴 1 大　津　拓　磨 1 井　上　一　樹 1 橋　本　飛　翔 1 高　野　智　暉 1 前　川　拓　輝 1 佐　藤　秋　人 1

0:41:19 40 0:12:49 42 0:36:45 40 0:36:33 41 0:12:45 39 0:21:31 39 0:22:26 41

3:04:08 0:41:19 40 0:54:08 41 1:30:53 41 2:07:26 41 2:20:11 41 2:41:42 41 3:04:08 41

42 32 上ノ国 宮　城　涼　我 2 太　田　将　矢 3 長谷川　　　峻 2 木　村　颯　斗 2 野　坂　晃　希 3 谷　口　太　一 2 浅　沼　有　人 2

0:42:15 41 0:11:43 37 0:38:15 42 0:37:57 42 0:12:28 38 0:22:03 41 0:19:51 38

3:04:32 0:42:15 41 0:53:58 40 1:32:13 42 2:10:10 42 2:22:38 42 2:44:41 42 3:04:32 42

学校名 東海大四 札幌山の手 札幌山の手 札幌山の手 札幌山の手 東海大四 札幌山の手

選手名　学年 小　松　陽　平 2 成　田　悠　汰 2 チャールズドゥング 3 野　田　克　哉 3 小　椋　和　也 3 佐々木　涼　雅 2 森　田　航　貴 3

区間記録 0:30:53 0:08:55 0:23:40 0:25:00 0:09:14 0:15:50 0:15:18

区
間
賞


